inscrita no CNPJ n¥ 06.145.273/0001-00, estabelecida na Quadra 202, lole 5,
bloco A ap 303, Aguas Claras - DF, CEP 71,937-720, apresenta a proposta de
prestacio de servigos de manulengio preventiva e corretiva em impressora
AGFA, modelo DRYSTAR 3000, conforme especificado no Edital.

ITEM 1 - O prego total mensal serd de R$505,00 (quinhentos e cinco reais),
vlido pelo perfodo de 12 (doze) meses, nele incluidos todos os custos e

despesas diretas e indiretas.

ITEM 2 - Manutengéio preventiva e corretiva em impressora AGFA,

Aplicagio: impressora a seco em filme, marca AGFA, modelo DRYSTAR 3000,